

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «РОЛЬФ» Филиал «АП-Север»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	70	70	0	57	13	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	88	88	0	73	15	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	12	1	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Филиал «АЦ Север» / Дирекция																					
290А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290-1А (290А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291-1А (291А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Филиал «АЦ Север» / Отдел по поддержке продаж																					
295А	Техник подготовки новых автомоби-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	лей																			
295-1А (295А)	Техник подготовки новых автомоби- лей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
Филиал «АЦ Север» / Отдел по продажам автомобилей с пробегом																				
296А	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
296-1А (296А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
296-2А (296А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
297А	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
297-1А (297А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
298	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
299	Руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
300А	Специалист по оценке и обмену ав- томобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
300-1А (300А)	Специалист по оценке и обмену ав- томобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
300-2А (300А)	Специалист по оценке и обмену ав- томобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
301	Специалист по оценке и обмену ав- томобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
302	Специалист по оценке и обмену ав- томобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
303	Специалист по продаже новой под- готовке	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
304А	Старший продавец-консультант ав- томобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
304-1А (304А)	Техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
Филиал «АЦ Север» / Отдел продаж автомобилей																				
305	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
306А	Продавец-консультант	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
306-1А (306А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
306-2А (306А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
307	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Филиал «АЦ Север» / Отдел продаж финансовых услуг / Направление автомобилей с пробегом																				
308А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
308-1А (308А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Филиал «АЦ Север» / Производственный участок																				
309А	Инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
309-1А (309А)	Инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Филиал «АЦ Север» / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2																				
310А	Автожестящик 1 разряда	3.1	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет

310-1А (310А)	Автожестящик 1 разряда	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
311А	Автожестящик 1 разряда	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
311-1А (311А)	Автожестящик 1 разряда	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
312	Автомалар 1 разряда	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
313	Автомалар 1 разряда	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
314А	Автомалар 1 разряда	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
314-1А (314А)	Автомалар 1 разряда	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
315А	Автомалар 1 разряда	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
315-1А (315А)	Автомалар 1 разряда	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
316А	Автомалар 1 разряда	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
316-1А (316А)	Автомалар 1 разряда	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
317А	Арматурщик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317-1А (317А)	Арматурщик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	да	нет	нет
318	Колорист	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
319А	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319-1А (319А)	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «АЦ Север» / Производственный участок / Отдел по работе с корпоративными клиентами сервиса																					
320	Менеджер по работе с корпоративными клиентами сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «АЦ Север» / Производственный участок / Производственный участок №1																					
321А	Автомеханик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321-1А (321А)	Автомеханик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322А	Автомеханик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322-1А (322А)	Автомеханик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323А	Автомеханик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323-1А (323А)	Автомеханик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324А	Автомеханик-агрегатчик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324-1А (324А)	Автомеханик-агрегатчик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Автомеханик-агрегатчик 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326А	Автомеханик-диагност 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326-1А (326А)	Автомеханик-диагност 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Автомеханик-диагност 1 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «АЦ Север» / Производственный участок / Производственный участок №1 / Группа входящей диагностики																					
329А	Автомеханик	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329-1А (329А)	Автомеханик	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «АЦ Север» / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																					
330А	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330-1А (330А)	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331А	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331-1А (331А)	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.05.2025